证券代码：300070   证券简称：碧水源 公告编号：2012-056

北京碧水源科技股份有限公司

 关于增设投资者联系专线电话的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公

告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京碧水源科技股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步加强投资者关

系管理工作，有效保障与投资者的沟通交流，特增设一部投资者专线电话：

010-80768646，即日起正式启用。敬请广大投资者留意。

公司投资者关系联系方式：

电话：010-88465890；010-80768646

传真：010-88434847

邮箱：IR@originwater.com

联系地址：北京市海淀区生命科学园路23-2号碧水源大厦。

特此公告。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

                                         二Ο 一二年九月十三日